Prayers for the students
AEB 2869 (Dev)

AVE MARIA

888141

PRAYERS
for the
STUDENTS

SERVITE FATHERS
AMERICAN PROVINCE OF
ST. JOSEPH

TABLE OF CONTENTS

Visit to the Blessed Sacrament	1
The Angelus	2
Prayers before and after classes	3
Prayers before and after meals	4-6
Variations in the Prayers at meals	7-11
Morning Prayers	12
Evening Prayers	13-15
Prayers for the Growth of the Order	16-18
Prayers for the Dead	19

Cum Permissu Superiorum

Deacidified

Visit to the Blessed Sacrament

P. O Sacrum Convivium*

S. In quo Christus sumitur* recolitur memoria passionis ejus* mens impletur gratia et futurae gloriae nobis pignus datur. (P. T. Alleluia)

P. Panem de caelo praestitisti eis. (P. T. Alleluia)

S. Omne delectamentum in se habentem. (P. T. Alleluia)

P. **Oremus.** Deus, qui nobis sub Sacramento mirabili passionis tuae memoriam reliquisti: tribue, quae-sumus, ita nos Corporis et Sanguinis tui sacra mysteria venerari; ut redemptionis tuae fructum in nobis jugiter sentiamus; Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

S. Amen.

P. Pater noster qui es in caelis, sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua sicut in caelo et in terra.

S. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie*. Et dimitte nobis debita nostra* sicut et nos dimittimus debitoribus nostris* et ne nos inducas in temptationem: sed libera nos a malo. Amen.

P. Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui, Jesus.

S. Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatori-bus, nunc et in hora mortis nostraræ. Amen.

P. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

S. Sicut erat in principio, et nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

P. Salve Regina*

S. Mater misericordiae* vita, dulcedo, et spes nostra, salve*. Ad te clamamus exsules filii Hevae*. Ad te suspiramus gementes et flentes in hac lacri-marum valle* Eia ergo advocata nostra* illos tuos misericordes oculos ad nos converte*. Et Jesum, benedictum fructum ventris tui*, nobis post hoc exsili-um ostende*. O Clemens, O Pia, O Dulcis Virgo Maria.

- P. Ora pro nobis, Sancta Dei Genitrix.
S. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.
P. Oremus. Omnipotens sempiterne Deus, qui gloriosae Virginis Matris Mariae corpus et animam, ut dignum Filii tui habitaculum effici mereretur, Spiritu Sancto cooperante, praeparasti da, ut cujus commemoratione laetamur; ejus pia intercessione, ab instantibus malis, et a morte perpetua liberemur. Per eumdem Christum Dominum nostrum.
S. Amen.
P. Nos cum prole pia.
S. Benedicat dolorosa Virgo Maria.

Angelus

- P. Angelus Domini nuntiavit Mariae.
S. Et concepit de Spiritu Sancto.
P. Ave Maria, etc.
S. Sancta Maria, etc.
P. Ecce ancilla Domini.
S. Fiat mihi secundum verbum tuum.
P. Ave Maria, etc.
S. Sancta Maria, etc.
P. Et Verbum caro factum est.
S. Et habitavit in nobis.
P. Ave Maria, etc.
S. Sancta Maria, etc.
P. Ora pro nobis, Sancta Dei Genitrix.
S. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.
P. Oremus. Gratiam tuam, quaesumus Domine, mentibus nostris infunde: ut qui, angelo nuntiante, Christi Filii tui incarnationem cognovimus, per passionem ejus et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur. Per eumdem Christum Dominum nostrum.
S. Amen
P. Gloria Patri, etc.
S. Sicut erat, etc.

In place of the Angelus, the following is said during the Paschal Season.

- P. Regina caeli laetare, alleluia.
S. Quia quem meruisti portare, alleluia.
P. Resurrexit, sicut dixit, Alleluia.
S. Ora pro nobis Deum, Alleluia.
P. Gaude et laetare, Virgo Maria, Alleluia.
S. Quia surrexit dominus vere, Alleluia.
P. Oremus. Deus qui per resurrectionem Filii tui, Domini nostri Jesu Christi, mundum laetificare dignatus est ; praesta, quaesumus, ut per ejus Genitricem Virginem Mariam perpetuae capiamus gaudia vitae. Per eundem Christum Dominum nostrum.
S. Amen.

Before Classes

- P. Actiones nostras, quae sumus Domine, aspirando praeveni, et adjuvando prosequere: ut cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipiat, et per te coepita finiatur. Per Christum Dominum nostrum.
S. Amen.
P. Ave Maria, etc.
S. Sancta Maria, etc.
P. Regina Servorum tuorum.
S. Ora pro nobis.

After Classes

- P. Agimus tibi gratias, omnipotens Deus, pro universis beneficiis tuis: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.
S. Amen.
P. Ave Maria, etc.
S. Sancta Maria, etc.
P. Nos cum prole pia.
S. Benedicat dolorosa Virgo Maria.

Before Dinner

P. Benedicite.

S. Benedicite.

P. Oculi omnium in te sperant, Domine.

S. Et tu das escam illorum* in tempore opportuno* aperis tu manum tuam* et imples omne animal benedictione.

All. Gloria Patri et Filio* et Spiritui Sancto* sicut erat in principio, et nunc et semper, et in saecula saeculorum, Amen.

P. Kyrie, eleison.

S. Christe, eleison.

P. Kyrie, eleison. Pater Noster . . . ,

P. Et ne nos inducas in temptationem.

S. Sed libera nos a malo.

P. Oremus. Benedic, Domine, nos et haec tua dona, quae de tua largitate sumus sumpturi. Per Christum Dominum nostrum.

S. Amen.

Lector: Jube, Domne, Benedicere.

P. Mensae caelestis participes faciat nos Rex aeternae gloriae.

Lector: Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum. Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui, Jesus.

When Silence Is Dispensed

P. Benedicamus Domino.

S. Deo gratias.

After Dinner

Lector: Tu autem, Domine, miserere nobis.

All: Deo gratias.

P. Confiteantur tibi, Domine, omnia opera tua.

S. Et sancti tui benedicant tibi. Gloria Patri, etc.

P. Agimus tibi gratias, omnipotens Deus, pro universis beneficiis tuis: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

S. Amen.

Lector: Laudate Dominum, omnes gentes.

All: Laudate eum omnes populi. Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus.

Et veritas Domini manet in aeternum.

All: Gloria Patri, etc.

P. Pater noster.

P. Et ne nos inducas in temptationem.

S. Sed libera nos a malo.

P. Dispersit dedit pauperibus.

S. Justitia ejus manet in saeculum saeculi.

P. Benedicam Dominum in omni tempore.

S. Semper laus ejus in ore meo.

P. In Domino laudabitur anima mea.

S. Audiant mansueti et laetentur.

P. Magnificate Dominum mecum.

S. Et exaltemus nomen ejus in idipsum.

P. Sit nomen Domini benedictum.

S. Ex hoc nunc et usque in saeculum.

P. Retribuere dignare, Domine, omnibus, nobis bona facientibus propter nomen tuum, vitam aeternam.

S. Amen.

P. Benedicamus Domino.

S. Deo Gratias.

All: Salve Regina. (Page 1)

P. Fidelium animae per misericordiam Dei requiescant in pace.

S. Amen.

All. Pater noster (in silence.)

P. Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum.

S. Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui Jesus.

P. Deus det nobis suam pacem.

S. Amen.

Before Supper

- P. Benedicite.
S. Benedicite.
P. Edent pauperes et saturabuntur.
S. Et laudabunt Dominum* qui requirunt eum* vi-
vent corda eorum in saeculum saeculi.
All: Gloria Patri, etc.
P. Kyrie eleison.
S. Christe eleison.
P. Kyrie eleison.
P. Pater Noster.
P. Et ne nos inducas in temptationem.
S. Sed libera nos a malo.
P. Oremus. Benedic, Domine, nos (as at dinner
page 4.)
S. Amen.
Lector Jube, domne benedicere.
P. Ad coenam vitae aeternae perducat nos Rex
aeternae gloriae.
S. Amen.
Lector Ave Maria. (to Jesus.)

After Supper

- Lector Tu autem, Domine, miserere nobis.
All Deo gratias.
P. Memoriam fecit mirabilium suorum.
S. Misericors et miserator dominus, escam dedit
timentibus se.
All Gloria Patri, etc.
P. Benedictus Deus in donis suis, et sanctus in
omnibus operibus suis: Qui vivit et regnat in saecula
saeculorum.
S. Amen.
Lector Laudate Dominum omnes gentes.
All Laudate eum, omnes populi, etc. (Rest as after
Dinner Page 5.)

Variations In Prayers At Meals

For All Fridays and Fast Days

Dinner

Prayers before and after dinner are taken entirely from the prayers ordinarily said before and after supper. (Page 6.)

Before Supper

Lector Jube domne, benedicere.

P. Noctem quietam et finem perfectum concedat nobis Dominus omnipotens.

S. Amen.

Lector Fratres: Sobrii estote et vigilate: quia adversarius vester diabolus tamquam leo rugiens circuit, quaerens quem devoret: cui resistite fortes in fide. Benedicite.

P. Largitor omnium bonorum benedicat refectionem servorum suorum, Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus.

S. Amen.

Lector Ave Maria (to Jesus). Deus caritas est, et qui manet in caritate, in Deo manet et Deus in eo.

After Supper

Lector Tu autem, Domine, miserere nobis.

All Deo Gratias.

P. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

S. Qui fecit caelum et terram.

P. Sit nomen Domini benedictum.

S. Ex hoc nunc et usque in saeculum.

P. Retribuere etc. (Page 5)

Variations For The Seasons
Christmas

From dinner, Christmas day, up to supper of Vigil of Epiphany, the following are said before and after both dinner and supper.

Before Meals

- P. Benedicite.
S. Benedicite.
P. Verbum caro factum est. Alleluia.
S. Et habitavit in nobis. Alleluia.
All Gloria Patri etc.
P. Kyrie, eleison.
Rest as on Page 6.

After Meals

- Lector Tu autem, Domine, miserer nobis.
All Deo gratias.
P. Notum fecit Dominus. Alleluia.
S. Salutare suum. Alleluia.
All Gloria Patri, etc.
P. Agimus tibi etc. (Page 4)

For Epiphany And Its Octave

Before Meals

- P. Reges Tharsis et insulae munera offerent. Alleluia.
S. Reges Arabum, et Saba Dona adducent. Alleluia.
All Gloria Patri, etc.

After Meals

- P. Omnes de Saba venient. Alleluia.
S. Aurum et thus deferentes. Alleluia.
All Gloria Patri, etc.

Holy Wednesday Evening

Holy Thursday Noon

No other prayers are said at meals on this day except the following:

Before Meals

- P. Christus
S. Factus est pro nobis* obediens usque ad mortem.
(Pater Noster in silence.)
Then the priest gives the blessing.

After Meals

P. Christus*

S. Factus est pro nobis* obediens usque ad mortem.
(Alternate on the following) Psalm 50: Miserere

P. Miserere mei, Deus. * secundum magnam misericordiam tuam.

Et secundum multitudinem miserationem tuarum* dele iniquitatem meam.

Amplius lava me ab iniquitate mea* et a peccato meo munda me.

Quoniam iniquitatem meam ego cognosco* et peccatum meum contra me est semper.

Tibi soli peccavi et malum coram te feci* ut justificeris in sermonibus tuis, et vincas cum judicaris.